МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»
(МБОУ «СШ №18»)

ПРИКАЗ

о т « ^  » 0А_ 2025г. № «#/01-17

О назначении ответственного
по АИС «Зачисление в ОО»

Для обеспечения эффективного сотрудничества в организации работы по внедрению
АИС «Зачисление в 0 0 »  обучающихся в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа №18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории
Республики Крым» в 2024-2025 учебном году

Ш

ПРИКАЗЫВАЮ:
ИРИК/

1. Назначить ответственными за работу АИС «Зачисление в ОО» в 2024-2025 учебном году:
1.1. Аметову Зекие Серверовну, заместителя директора по УВР.
1.2. Иззитову Венеру Шевкетовну, заместителя директора по УВР.
1.3.Теминдарову Эльвину Аединовну, секретаря общеобразовательного учреждения.
1.4. Ашурова Нурий Назимовича, системного администратора общеобразовательного

учреждения.
f

2. Ответственным Аметовой З.С., Иззитовой В.Ш., Теминдаровой Э.А., Ашурову Н.Н.
организовать работу по заполнению данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Р.Ю. Адживиляева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T21:08:36+0500